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Projekt „Odkryjmy bogactwo w nas drzemiące w Szkole Podstawowej nr 128

i Publicznym Gimnazjum nr 58 w Łodzi ”

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020




Łódź, dnia 12.06.2017 r. 

WSZYSCY WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dot. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są:  Usługi szkoleniowe w ramach projektu „Odkryjmy bogactwo w nas drzemiące w Szkole Podstawowej nr 128 i Publicznym Gimnazjum nr 58 w Łodzi” (umowa nr 11.01.02-10-B061/16-00) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działania XI.1.2 Kształcenie ogólne, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 realizowanego w Zespole Szkół Specjalnych nr 4 w Łodzi

Zgodnie z § 2 ust 4 Regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne – prowadzonego na zasadach określonych w art. 138 o Ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: Regulamin) – Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1

(…) chciałabym uściślić kwestie zdolności zawodowej wykonawcy §5 pkt. 11 a). Jak rozumiem należy tam wymienić szkolenia (…) przeprowadzone w ciągu ostatnich 3 lat. Prosiłabym jednak o wyjaśnienie, jak skalkulowana ma być tutaj wartość usługi szkoleniowej? Czy ma być to cena szkolenia pomnożona przez ilość uczestników danego kursu? Czy ma w to wejść również wartość sprzętu zakupionego podczas takiego szkolenia?.
Odpowiedź na pytanie nr 1

Wartość usługi jaką należy wskazać w Wykazie wykonanych usług, na potwierdzenie spełnienie warunku, o jakim mowa § 5 pkt 11 a) Regulaminu to wartość globalna usługi za przeszkolenie określonej ilości osób ( tj. ilość osób x cena jednostkowa szkolenia). Zgodnie z treścią warunku, wartość obejmować ma jedynie usługę, bez dostaw jakie mogły takiej usłudze towarzyszyć. W przypadku, gdy umowa obejmowała usługę szkoleniową oraz dodatkowo inne świadczenia, wykonawca winien w wykazie wydzielić rodzajowo, jaka wartość umowy przypadała na samą usługę szkolenia. 
Pytanie nr 2

Interesuje mnie szkolenie I i II stopnia EEG Biofeedback
W części 1 zauważyłem pewną niezgodność, otóż:
W podpunkcie 3 mowa jest o czasie trwania szkolenia dla grupy który obejmuje 45 godzin dydaktycznych
W podpunkcie 4 jako termin realizacji zamówienia jest wyznaczony na czerwiec 2017r (soboty i niedziele)
Proszę o wyjaśnienie, jak zamawiający wyobraża sobie odbycie kursu I stopnia BFB w soboty i niedziele jeżeli do końca czerwca pozostaje jedna sobota i jedna niedziela pracująca, gdzie na jeden dzień przypada 22,5 godziny dydaktyczne?

 Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dokonał zmiany terminów poszczególnych szkoleń. 

Opis przedmiotu zamówienia, po zmianach – znajduje się w odrębnym dokumencie (pliku). 
W celu uwzględnienia wyjaśnień oraz  zmian w Opisie Przedmiotu Zamówienia - Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 19.06.2017 r. do godz. 10.30, otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.06.2017 r. o godz. 11.00. 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienie zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych wyjaśnień i zmian. 

Ogłoszenie umieszcza się:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej (http://www.bip.zss4lodz.wikom.pl)

2. na stronie internetowej Zamawiającego (http://www.zss4.edu.pl)
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